UBND QUẬN ĐỐNG ĐA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI ĐUA – KHEN THƯỞNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTĐKT  Đống Đa, ngày        tháng         năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công thành viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng quận Đống Đa

phụ trách,  chỉ đạo, theo dõi  Cụm, Khối thi đua trực thuộc quận Đống Đa

 Căn cứ Quyết định số 5098/QĐ-UBND ngày 19/11/2024 của UBND

Quận Đống Đa về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng Thi đua –

Khen thưởng quận Đống Đa;

 Căn cứ Quyết định số 1860/QĐ-UBND ngày 09 tháng 4 năm 2024 của

UBND thành phố Hà Nội về việc thành lập cụm, khối thi đua thuộc quận

Đống Đa, thành phố Hà Nội; Quyết định số 3224/QĐ-UBND ngày 15/7/2024

của Ủy ban nhân dân quận Đống Đa về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua,

Khen thưởng quận Đống Đa;

 Hội đồng Thi đua – Khen thưởng quận Đống Đa thông báo phân công

thành viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng theo dõi, chỉ đạo hoạt động Cụm thi

đua, Khối thi đua thuộc quận.

(Theo danh sách đính kèm)

Nơi nhận:
- Ban TĐKT thành phố;

- TT Quận ủy

- TT HĐND quận;

- Thành viên HĐTĐ-KT Quận;

- Cụm trưởng, Khối trưởng các cụm, khối thi

đua thuộc quận;

- Lưu: VT, NV

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND QUẬN

Lê Tuấn Định

2

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THI ĐUA – KHEN THƯỞNG

CHỈ ĐẠO, THEO DÕI HOẠT ĐỘNG CỤM THI ĐUA THUỘC QUẬN

(Kèm theo Thông báo số        /TB-HĐTĐKT ngày        /       /2024

của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng quận Đống Đa)

STT

Thành viên Hội đồng

TĐKT Quận theo dõi

Cụm, khối thi đua

Cụm, khối thi đua thi đua

I CỤM THI ĐUA

Bà Hoàng Thị Phương

Ngọc - Ủy viên Ban

thường vụ Quận ủy –

Trưởng ban tổ chức Quận

ủy

Cụm thi đua số 1: Các phường Cụm Láng – 07 đơn vị

1. Phường Láng Thượng;

2. Phường Láng Hạ;

3. Phường Trung Liệt;

4. Phường Ô Chợ Dừa;

5. Phường Quang Trung;

6. Phường Thịnh Quang;

7. Phường Ngã Tư Sở.

Ông Trần Hoàng -

Chánh Văn phòng Quận ủy

Cụm thi đua số 2: Các phường Cụm Văn Miếu –

07 đơn vị

1. Phường Hàng Bột;

2. Phường Cát Linh;

3. Phường Quốc Tử Giám;

4. Phường Văn Miếu;

5. Phường Văn Chương;

6. Phường Thổ Quan;

7. Phường Khâm Thiên.

Ông Đỗ Trọng Nam -

Ủy viên Ban thường vụ

Quận ủy – Chủ nhiệm Ủy

ban kiểm tra Quận ủy

Cụm thi đua số 3: Các phường Cụm Kim Liên –

07 đơn vị

1. Phường Nam Đồng;

2. Phường Phương Mai;

3. Phường Trung Phụng;

4. Phường Phương Liên;

5. Phường Trung Tự;

6. Phường Kim Liên;

7. Phường Khương Thượng.

3

II KHỐI THI ĐUA

1.  Bà Nguyễn Thị Minh Hiền,

Ủy viên Ban Thường vụ

Quận ủy, Chủ tịch Ủy ban

MTTQ Việt Nam Quận

Khối thi đua số 1: Các Ban xây dựng Đảng Quận ủy –

07 đơn vị

1. Văn phòng Quận ủy;

2. Ban Tổ chức Quận ủy;

3. Ban Tuyên giáo Quận ủy;

4. Ban Dân vận Quận ủy;

5. Ủy ban Kiểm tra Quận ủy;

6. Đảng ủy khối Doanh nghiệp quận Đống Đa;

7. Trung tâm Chính trị Quận.

2.  Đ/c Trưởng ban Tuyên

giáo Quận ủy

Khối thi đua số 2: Ủy ban MTTQ, các tổ chức chính trị -

xã hội Quận - 05 đơn vị

1. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận Đống Đa;

2. Hội Cựu chiến binh Quận;

3. Hội Liên hiệp Phụ nữ Quận;

4. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Quận;

5. Hội Chữ thập đỏ Quận.

3.  Ông Nguyễn Thanh Tùng -

Ủy viên Ban Thường vụ

Quận ủy – Phó Chủ tịch

UBND Quận

Khối thi đua số 3: Các đơn vị khối Nội chính –

Tổng hợp – 06 đơn vị

1. Ban Kinh tế - Xã hội HĐND Quận;

2. Ban Pháp chế HĐND Quận;

3. Văn phòng HĐND & UBND Quận;

4. Phòng Nội vụ Quận;

5. Thanh tra Quận;

6. Phòng Tư pháp Quận;

4.  Ông Trịnh Hữu Tuấn,

Ủy viên Ban Thường vụ

Quận ủy, Phó Chủ tịch

UBND Quận

Khối thi đua số 4: Các đơn vị khối Kinh tế - Đô thị –

06 đơn vị

1. Phòng Tài chính – Kế hoạch Quận;

2. Phòng Quản lý đô thị Quận;

3. Phòng Kinh tế Quận;

4. Phòng Tài nguyên và Môi trường quận;

5. Ban quản lý chợ Đống Đa

6. Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng quận

7. Đội quản lý trật tự xây dựng đô thị quận.

5.  Ông Hà Anh Tuấn –

Quận ủy viên – Phó Chủ
Khối thi đua số 5: Các đơn vị khối Văn hóa – 05 đơn vị

1. Phòng Văn hóa và Thông tin Quận;

4

tịch UBND Quận
2. Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận;

3. Phòng Y tế Quận;

4. Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội Quận;

5. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao quận

6. Công viên Văn hóa Đống Đa

7. Nhà nuôi dưỡng trẻ em Hữu nghị Đống Đa

8. Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp – Giáo dục thường

xuyên quận Đống Đa

6.

Ông Võ Hồng Vinh -

Ủy viên Ban Thường vụ

Quận ủy – Trưởng ban

Dân vận

Khối thi đua số 6: Các trường Mầm non công lập –

27 đơn vị

1. Trường mầm non Bình Minh;

2. Trường mầm non Cát Linh;

3. Trường mầm non Đống Đa;

4. Trường mầm non Họa My;

5. Trường mầm non Hoa Hồng;

6. Trường mầm non Hoa Mai;

7. Trường mầm non Hoa Sen;

8. Trường mầm non Hoa Sữa;

9. Trường mầm non Kim Đồng;

10. Trường mầm non Kim Liên;

11. Trường mầm non Láng Thượng;

12. Trường mầm non Mầm Xanh;

13. Trường mầm non Nắng Hồng;

14. Trường mầm non Ngã Tư Sở;

15. Trường mầm non Phương Liên;

16. Trường mầm non Phương Mai;

17. Trường mầm non Quang Trung;

18. Trường mầm non Sao Mai;

19. Trường mầm non Sơn Ca;

20. Trường mầm non Tây Sơn;

21. Trường mầm non Trung Phụng;

22. Trường mầm non Trung Tự;

23. Trường mầm non Tuổi Hoa;

24. Trường mầm non Văn Chương;

25. Trường mầm non Văn Hương;

26. Trường mầm non Văn Miếu;

27. Trường mầm non Vĩnh Hồ;

5

7.  Ông Nguyễn Hoàng Giáp –

Quận ủy viên –

Phó Chủ tịch HĐND Quận

Khối thi đua số 7: Các trường Tiểu học công lập –

20 đơn vị

1. Trường Tiểu học Bế Văn Đàn;

2. Trường Tiểu học Cát Linh;

3. Trường Tiểu học Đống Đa

4. Trường Tiểu học Khương Thượng;

5. Trường Tiểu học Kim Liên;

6. Trường Tiểu học Láng Thượng;

7. Trường Tiểu học La Thành;

8. Trường Tiểu học Lý Thường Kiệt;

9. Trường Tiểu học Nam Thành Công;

10. Trường Tiểu học Phương Liên;

11. Trường Tiểu học Phương Mai;

12. Trường Tiểu học Quang Trung;

13. Trường Tiểu học Tam Khương;

14. Trường Tiểu học Thái Thịnh;

15. Trường Tiểu học Thịnh Hào;

16. Trường Tiểu học Thịnh Quang;

17. Trường Tiểu học Tô Vĩnh Diện;

18. Trường Tiểu học Trung Phụng;

19. Trường Tiểu học Trung Tự;

20. Trường Tiểu học Văn Chương.

8.  Bà Trịnh Đan Ly – Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo

Quận

Khối thi đua số 8: Khối trường THCS – 16 đơn vị

1. Trường THCS Bế Văn Đàn;

2. Trường THCS Cát Linh;

3. Trường THCS Đống Đa;

4. Trường THCS Huy Văn;

5. Trường THCS Khương Thượng;

6. Trường THCS Láng Hạ;

7. Trường THCS Láng Thượng;

8. Trường THCS Lý Thường Kiệt;

9. Trường THCS Nguyễn Trường Tộ;

10. Trường THCS Phương Mai;

11. Trường THCS Quang Trung;

12. Trường THCS Tam Khương;

13. Trường THCS Tô Vĩnh Diện;

14. Trường THCS Thái Thịnh;

6

15. Trường THCS Thịnh Quang;

16. Trường THCS Trung Phụng;

9.  Bà Đặng Thị Mai –

Trưởng phòng Văn hóa và

Thông tin Quận

Khối thi đua số 9: Các trường ngoài công lập – 17 đơn vị

1. Trường mầm non LSM Kim Liên

2. Trường mầm non Mặt Trời Bé Con;

3. Trường mầm non Ngôi nhà của bé;

4. Trường mầm non tư thục Ngôi nhà hồng;

5. Trường mầm non Tuổi thơ tài năng;

6. Trường mầm non Vườn hạnh phúc;

7. Trường mầm non Tuổi Thơ;

8. Trường mầm non tư thục Minh Hải;

9. Trường mầm non TH School

10. Trường mầm non Shining Star;

11. Trường mầm non STEAMe Đống Đa;

12. Trường tiểu học Alfred Nobel;

13. Trường tiểu học TH School;

14. Trường tiểu học HAS;

15. Trường THCS và THPT Alfred Nobel;

16. Trường THCS và THPT TH School;

17. Trường THCS H.A.S

10.  Ông Nguyễn Trọng Hải –

Chánh Văn phòng HĐND

& UBND Quận

Khối thi đua số 10: Các doanh nghiệp ngoài nhà nước

có trụ sở chính trên địa bàn quận – 15 đơn vị

1. Viện Công nghệ;

2. Tổng Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu và Xây dựng

Việt Nam (VINACONEX);

3. Tổng Công ty Cổ phần bảo hiểm Quân đội;

4. Tổng Công ty Tư vấn Thiết kế Giao thông Vận tải – CTCP;

5. Tổng Công ty Cổ phần Bảo hiểm Hàng không;

6. Công ty Cổ phần Đầu tư Văn phú – Invest;

7. Công ty Cổ phần Đầu tư Tập đoàn Tân Á Đại Thành;

8. Công ty Khoan và Dịch vụ kỹ thuật khai thác mỏ;

9. Công ty Cổ phần truyền thông và Máy tính Thánh Gióng;

10. Công ty Tài chính TNHH MB Shinsei (Mcredit)

11. Công ty Cổ phần Tập đoàn giống cây trồng Việt Nam;

12. Công ty Cổ phần Tập đoàn ROX;

13. Công ty Cổ phần Tập đoàn Minh Tiến – MTG;

14. Công ty Cổ phần Tư vấn Thiết kế Đường bộ;

15. Công ty Cổ phần Tư vấn Thiết kế Cầu lớn – Hầm.

7

		2024-11-20T17:11:15+0700

		2024-11-21T07:29:24+0700

		2024-11-21T14:51:52+0700

		2024-11-22T08:07:33+0700

		2024-11-22T08:07:33+0700

		2024-11-22T08:07:33+0700

		2024-11-22T08:07:33+0700

		2024-11-22T08:07:33+0700

		2024-11-22T08:07:33+0700